

Daha İyi Bir Dünya İçin Muhasebe: Son PAIB Danışma Grubu Toplantısından Çıkarımlar

(New York, New York, 21 Ağustos 2024)

İş dünyasındaki profesyonel muhasebeciler (PAIB'ler), sürdürülebilir iş uygulamalarını yönlendirme, şeffaflığı teşvik etme ve dünya çapındaki toplulukların ekonomik ve sosyal refahına katkıda bulunma konusunda önemli bir konuma sahiptir. Giderek daha fazla birbirine bağlı ve hızla değişen küresel ekonomide muhasebecilerin rolünün evrildiğini kabul ederek, son PAIB Danışma Grubu toplantımızın teması Daha İyi Bir Dünya İçin Muhasebe idi. Etkinliğe, Güney Afrika, Cape Town'daki IFAC Üyesi SAICA (Güney Afrika Muhasebeciler Enstitüsü) ev sahipliği yaptı.

PAIB'ler, ticaret, sanayi, finansal hizmetler, eğitim ve kamu ve kar amacı gütmeyen sektörlerde çalışan mesleğin önemli bir bölümünü oluşturur ve PAIB Danışma Grubu, liderleri bir araya getirerek, bilgi ve içgörülerini paylaşarak ve küresel eğilimleri belirleyerek bu muhasebecilerin iş dünyasının ve kamu sektörünün gelecekteki ihtiyaçlarını karşılamasını sağlamaya odaklanır.

IFAC'ın PAIB Danışma Grubu'nun son toplantısından alınan bilgiler doğrultusunda hazırladığımız yeni makalemiz, [Daha İyi Bir Dünya İçin Muhasebe, profesyonel muhasebecilerin etki yaratabileceği çok sayıda fırsatı ana hatlarıyla açıklıyor. Bunlara şunlar dahildir:](#)

- Afrika'nın dönüşümünü sağlamak
- Muhasebe mesleğine girişi çeşitlendirmek ve yetenek havuzunu güçlendirmek
- Güçlü kurumsal yönetimle bütünleşik düşünceyi yönlendirmek vasıtasıyla bir CFO olarak sürdürülebilirliği ve mükemmelliği sağlamak
- Yapay zekanın dönüştürücü fırsatlarından yararlanmak
- Doğayla ilgili muhasebe ve finansal açıklama

PAIB Danışma Grubu Başkanı Sanjay Rughani şunları söyledi: "IFAC'ın dünya çapındaki üyelerine, tartışmalarımızın yarattığı ivmeyi yakalamanızı ve sürekli öğrenme, yenilikçilik ve iş birliği yolculuğuna çıkmanızı rica ediyorum. Tartışmalarımız yalnızca fikir alışverişleri değildi, aynı zamanda bir amaç ve aciliyet duygusunu ateşleyen eylem katalizörleriydi. Profesyonel muhasebeciler, her zamankinden daha fazla, daha iyi bir dünya yaratmaya katkıda bulunma fırsatına sahipler."

[Makaleyi okumak için tıklayın](#)